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Na razie nie będę komentował decyzji Związkowego Trybunału

Piłkarskiego PZPN o zawieszeniu licencji dla naszego klubu -

powiedział wiceprezes KS Widzew Łódź SA Grzegorz Bakalarczyk.

Jak poinformował przewodniczący Trybunału Adam Gilarski, jeżeli

władze KS Widzew Łódź SA nie spłacą długów swoich

poprzedników wobec członków PZPN, łódzki klub nie przystąpi w

lutym do rozgrywek Orange Ekstraklasy. Gilarski nie powiedział o

jaką kwotę chodzi.

"Nie chciałbym się wypowiadać na ten temat. W najbliższym czasie

przygotujemy komunikat, w którym poinformujemy o dalszych

krokach" - mówił Bakalarczyk.

Doszło do zmian personalnych w Widzewie. We wtorek późnym wieczorem Rada Nadzorcza

przyjęła rezygnację prezesa Władysława Puchalskiego oraz wiceprezesa ds. marketingu

Marcina Bujnowicza.

Nowym prezesem łódzkiego klubu ma zostać Bogusław Sosnowski, bliski współpracownik

właściciela większościowego pakietu akcji KS Widzew Łódź SA Sylwestra Cacka. Informacji tej

nie potwierdził jednak Bakalarczyk.

Licencja zawieszona

Związkowy Trybunał Piłkarski PZPN zaostrzył orzeczenie Wydziału Dyscypliny PZPN i zawiesił

pierwszoligową licencję dla Widzewa.

- Nie mogliśmy postąpić inaczej, gdy poznaliśmy nieprawidłowości, których dopuszczono się

przy jej przyznawaniu. Klub nie zamierzał również regulować zobowiązań finansowych wobec

członków PZPN - powiedział nam Paweł Nogal z Wydziału Dyscypliny PZPN.

Wydział Dyscypliny czeka teraz na uzasadnienie orzeczenia Związkowego Trybunału

Piłkarskiego. Wówczas otrzyma jednocześnie wytyczne, w jaki sposób ma nadzorować

spłacanie przez Widzew powstałych długów.

- Dla mnie jednoznaczne jest, że obecnie działająca spółka musi spłacać długi powstałe w

czasach, kiedy Widzewem zarządzali inni - dodaje Paweł Nogal. - Nawet jeśli obecny Widzew

nie jest następcą prawnym dawnej spółki, która doprowadziła do takiej sytuacji.

Nowy właściciel Widzewa Sylwester Cacek już zaczął spłacać długi poprzedników. Uregulował

m.in. wierzytelności wobec Wisły Płock za transfery Grzegorza Bonka i Sławomira Nazaruka.

Teraz czekają go kolejne wypłaty.
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Krzysztof Biegun: chłopak skromny i słuchający

Do niedzieli 24 listopada 2013 roku najpopularniejszym mieszkańcem wsi
Gilowice w powiecie żywieckim był bokser Tomasz Adamek. Teraz

doskoczył do niego Krzysztof Biegun –
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Szwecja przeprasza za szczepienia

Szwedzki minister spraw społecznych Göran Hägglund powiedział, że jest gotów
publicznie przeprosić wszystkich, którzy cierpieli z powodu narkolepsji po podaniu
szczepionki przeciwko świńskiej grypie. więcej

Odliczenie VAT od samochodu z kratką w 2014 r.

Branża motoryzacyjna dopiero pracuje nad ofertą samochodów, których nabycie
pozwoli na pełne odliczenie podatku. więcej
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